nosa et immunda luxuria; Et
 dñe et eia dña duplicate et
 triplicate supplicia et tormenta
 sup me. quia nulli homini
 corp' iustus meruit penas
 inferni iā sustine. Neq; enī
 dña sustine aut portare tan-
 tum peccatorē debuerat. et
 merito iā dñi ē si talē pec-
 catorē absorbuisset. Quere
 lacrimae quid cessatis. fume are-
 reum corpus iā iamq; emor-
 tuū ad sepulturā n̄ psequi-
 mini. Impendite obsequium
 funeris dum licet. qd scelerā-
 to et omnib; odioso merito
 nullus impendet. Et infelix
 anima ecce ubi tu conspicias
 tuū miserabile corp'. in tam
 pauenda morte constitutum.
 corp' quod tuus cupiditatib;
 semp obedunt. tuus impietatib;
 semp obsecutū ē. Et ipsum qd
 affatum calore infernali ad-
 p̄sens uritur. tu uero post pau-
 lo horrenda incendia et flammā
 misereros gl'ibos sustinebis;
 heu me miserū. et dura q̄ patior
 et mors etna ē quā expecto.
 ve. ve. ve. misero. et peccatori.
 iustissime dānato; sū hec et

similia coram omnib; uoce pub-
 lica pferret. totis membr'is
 sudore manans. inruentes
 et audientes eū ad dolorem
 et lacrimas cōpellebat. Cū
 ecce defubito pia dña et pius
 dñs. qui n̄ uult mortē pec-
 catoris. s; magis ut conuictatur
 et uiuat. cessantib; doloribus
 suauitatē induxit. et cepit me-
 liorari et uoces alias edere.
 uoces gaudii et exultationis
 et grāz actio et uox laudis ab-
 ore ei audiebatur. Erat autē
 uestigina diei hora. Et exiens
 sup pedes suos sanus et inco-
 lumis. currens amplexus est
 altare. Non immemor q̄ tanti
 beneficii. non multo p̄tinere
 paratū. iherlm p̄fectus ē. *De du-
 abus mulierib; uideat' i restan-
 tis.*
Due mulieres de mona-
 stero mader. quar' inax-
 illam altera igne p̄sam cum
 horrore spectaculum suis exhi-
 bebat. altera u' manū et brachi-
 um. igne tabifico cōsumptum
 putridas carnes et luuidas et
 ad omnū nauseam fetentes
 p̄se gestabat. uener' suessionē.
 et uota soluentes in domo bē

Cod. A 94 (21)